
Iveta Z. (beter) ID 113803 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 25.5.2025, 8:43

PODMÍNKY PRODEJE
PODMÍNKY PRODEJE
  Milé zákaznice, děkujeme moc za Váš zájem o náš obchůdek na MMB. Prosíme o přečtení podmínek prodeje:
  1. Zboží je možné vrátit či vyměnit do 14 dnů od převzetí balíčku v případě, že je zboží nenošené, nepoškozené. Výměnu
nebo vrácení zboží se nevztahuje na POUŽITÉ ZBOŽÍ.
  2. PLATBU ZA VRÁCENÉ ZBOŽÍ ODESÍLÁME DO 14 DNŮ OD PŘEVZETÍ BALÍČKU - datum doručení balíčku je možné sledovat na
www.postaonline.cz , dle podacího čísla balíčku . Pokud do 14 dnů platba nepřijde, neváhejte nás prosím kontaktovat.
  3. V PŘÍPADĚ, ŽE SI PŘEJETE ZBOŽÍ ODESLAT NA JINOU ADRESU, NEŽ MÁTE UVEDENOU NA MMB, PROSÍM UVEĎTE JI HNED U
OBJEDNÁVKY!!!
  4. Balíčky odesíláme max. následující den od připsání platby na náš účet.
  5. Balíčky odesíláme až po připsání platby, ne na základě kopie příkazu k platbě
  6. Na dobírku zasíláme jen po zaslání poštovného předem, zbytek částky hradíte při převzetí balíčku
  7. Dotaz na rozměry a jiné doplňující informace o objednávce NENÍ ZÁVAZNÁ REZERVACE, zboží je nadále v prodeji a v
případě vážného zájemce je zboží prodáno bez ohledu na Váš dotaz. Po potvrzení závazné objednávky čekáme na připsání
platby na náš účet 7 DNÍ. Poté zboží uvolníme do prodeje a píšeme negativní hodnocení. Vždy je možné nás kontaktovat a
případně se domluvit.
  8.Reklamace se nevztahují na zboží opotřebené běžným používáním, vypadnutí kamínku atd. Pokud si nebudete jisté zda je
možné zboží reklamovat, pošlete email s fotkou zboží a popisem problému.
  9. Zboží dlouhodobě nerezervujeme (jen v případě zaslání zálohy předem na účet) .
  10.Pokud časově stíháme informujeme o odeslání balíčku s číslem podání pro možné sledování zásilky. Najde Náš i na
Facebooku La rifa Fashion.
  Děkujeme Vaše
  La rifa Fashion
  IČO:26315483
  Sposová značka 12871C, vydáno Krajským soudem v Plzni

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

